
UCHWAŁA NR XX.124.2017
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego na realizację zadań statutowych.

Na podstawie  art. 10 ust. 2 art. i 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku w kwocie 1500 zł na realizację zadań statutowych.

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane w formie dotacji celowej 
z budżetu gminy Szudziałowo na 2017 rok na rachunek Związku Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy dotacji.

2. Do zawarcia umowy określającej szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomiędzy Gminą Szudziałowo, a Związkiem Gmin 
Wiejskich Województwa Podlaskiego upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 14475000-A19E-4F85-9A6E-272C8A5F2A37. Uchwalony Strona 1




